ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul,  no uso de suas atribuições, visando à
contratação de pessoal,  por prazo determinado, torna público a abertura dos editais:

EXTRATO EDITAL 11/2015
 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - CARGO RESERVA - FARMACEUTICO (A) 40
horas - FISIOTERAPEUTA – NUTRICIONISTA - EDUCADOR FÍSICO – 30 horas.

Cargos:

QUANT.

Cargos

Reserva

EMPREGOS SALÁRIO HORAS

SEM.

REQUISITO

1 FISIOTERAPEUTA 1.991,16 30 Graduado em Fisioterapia e

registro no respectivo Conselho de

Classe

1 NUTRICIONISTA 1.991,16 30 Graduado em Nutrição e

registro no respectivo

Conselho de Classe.

1 FARMACEUTICO 2.654,88 40 Graduado em Farmácia e registro

no respectivo Conselho de Classe

1 EDUCADOR FÍSICO  1.991,16 30 Graduado em Educação Física

e registro no  respectivo

Conselho de Classe

Insc. 09 a 15/12/2015  - Prefeitura Municipal  - 8 às 12 horas.    – Edital completo site -
www.saovicentedosul.rs.gov.br.

São Vicente do Sul,  02 de dezembro de 2015.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal

Obs. Contrato administrativo sem carteira assinada.

http://www.saovicentedosul.rs.gov.br/